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Publicacié de la llista d'espera del centre a 12/06/2023

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX94
0

laRuEs

No

No

1

30

0

91593

PRE23-
24XXXXX76
9

EnRiSe

No

No

30

97586

PRE23-
24XXXXX75
2

KyKsPa

No

No

30

106875

PRE23-
24XXXXX41
7

LuSaGu

No

No

30

128665

PRE23-
24XXXXX60
4

PoSaRu

No

No

30

128995

PRE23-
24XXXXX67
6

GiGoEs

No

No

30

3120

PRE23-
24XXXXX26
6

BrNoTo

No

No

30

5420

PRE23-
24XXXXX82
5

KeArL6

No

No

30

8709

PRE23-
24XXXXX46
0

ArCo

No

No

30

12240

PRE23-
24XXXXX13
2

NoGaGo

No

No

30

12430

PRE23-
24XXXXX07
0

CIG6Go

No

No

30

14465

PRE23-
24XXXXX80
4

IrGuGa

No

No

30

19341

PRE23-
24XXXXX10
2

RaEIUr

No

No

30

20336

PRE23-
24XXXXX87
1

ChNaMu

No

No

30

21514

PRE23-
24XXXXX69
9

JaOmVi

No

No

30

24004

PRE23-
24XXXXX24
8

JuMaMmi

No

No

30

29401

PRE23-
24XXXXX98
0

OlIRaPe

No

No

30

38540

PRE23-
24XXXXX11
8

GaAINu

No

No

30

57776

PRE23-
24XXXXX47
4

MaSeTa

No

No

30

66068

PRE23-
24XXXXX46
8

AlPIPe

No

No

30

66370




EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat

PRE23- YaOrPa No No 2 30 0 39413
24XXXXX65
8

PRE23- MaMoCa No No 2 0 0 100561
24XXXXX09
5

PRE23- LiPoCu No No 2 0 0 104319
24XXXXX40
1

PRE23- AlHeFi No No 2 0 0 44300
24XXXXX38
4

PRE23- ZoBeAm No No 3 0 0 103077
24XXXXX39
6

PRE23- JuL6Pa No No 4 0 0 76857
24XXXXX15
3

PRE23- MaMaPé No No 4 0 0 54202
24XXXXX44
1

PRE23- LoCava No No 4 0 0 55389
2AXXXXXAT
0

PRE23- AiGoMo No No 5 30 0 137424
24XXXXX56
3

EINFLOE 2C - Educacié infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- MeCaTa No No 1 30 25 135793
24XXXXX09
8
PRE23- JadeJi No No 1 30 0 53692
24XXXXX51
9

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- AyViNi No No 1 30 10 19556
24XXXXX19
2
PRE23- TaCrde No No 1 30 10 54395
24XXXXX47
2
PRE23- AdPoCu No No 2 0 0 9695
24XXXXX29
3

EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- CaMuMo No No No 1 0 0 117070
24XXXXX56
2







